
ZARZĄDZENIE NR 58/GZ/2021 
WÓJTA GMINY DĘBICA 

z dnia 27 lipca 2021r. 
 
 
 
 w sprawie odwołania Pana Marcina Nowaka ze stanowiska Dyrektora 
Zespołu Szkół w Pustyni 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 66 ust. 1, pkt 2 w związku  
z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14.12.2016r. - Prawo oświatowe  
(tj. Dz.U. z 2021 roku, poz. 1082) Wójt Gminy Dębica zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Odwołuje się Pana Marcina Nowaka ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół  
w Pustyni z dniem 31 lipca 2021 r.  
 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


